TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM HOÀ BÌNH
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 2025

Số:          /QĐ- HĐTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Phú Thọ, ngày      tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 Công nhận thí sinh trúng tuyển trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non

hệ VLVH năm 2025

CHỦ TỊCH HĐTS TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM HÒA BÌNH

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 02/VBHN-BGDDT ngày 02/4/2025 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao
đẳng ngành Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Công văn số 3668/BGDĐT-GDĐH ngày 04/7/2025 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc thông báo số lượng chỉ tiêu dự kiến các ngành đào tạo giáo
viên năm 2025; Quyết định số 2099/QĐ- BGDĐT ngày 21 tháng 7 năm 2025 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc xác định ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào đối
với nhóm ngành đào tạo giáo viên trình độ đại học và ngành Giáo dục Mầm non
trình độ cao đẳng năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 280/QĐ-CĐSP ngày 21/4/2023 của Trường Cao
đẳng Sư phạm Hoà Bình về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình độ cao đẳng
ngành Giáo dục Mầm non của Trường CĐSP Hoà Bình; Quyết định số 537/QĐ-
CĐSP ngày 24/6/2025 của Trường Cao đẳng Sư phạm Hoà Bình về việc về việc
sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành
Giáo dục Mầm non ban hành kèm theo Quyết định số 280/QĐ-CĐSP ngày
21/4/2023 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sư phạm Hoà Bình;

Căn cứ Thông báo số 351/TB-CĐSP ngày 07/5/2025 về Thông tin tuyển sinh
trình độ Cao đẳng năm 2025; Thông báo số 66/TB-CĐSP ngày 8/8/2025 về Bảng
quy đổi điểm tương đương giữa các phương thức xét tuyển, nhóm đối tượng xét
tuyển trong tuyển sinh Cao đẳng chính quy năm 2025;

Căn cứ kết quả xét tuyển theo phương thức sử dụng điểm thi THPT, sử dụng
kết quả học tập cấp THPT và thi tuyển môn Năng khiếu trình độ cao đẳng ngành
Giáo dục Mầm non hệ VLVH năm 2025;

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển sinh trường CĐSP Hòa Bình,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận 88 (Tám mươi tám) thí sinh đã trúng tuyển trình độ cao
đẳng ngành Giáo dục Mầm non hệ VLVH năm 2025 của trường Cao đẳng Sư
phạm Hòa Bình. (có danh sách thí sinh trúng tuyển đính kèm).

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh căn cứ quy định trong Quy chế tuyển sinh hiện
hành và danh sách trúng tuyển có trách nhiệm thông báo danh sách trúng tuyển;

gửi giấy báo nhập học tới thí sinh và hướng dẫn thí sinh nhập học theo đúng kế
hoạch.

Điều 3. Hội đồng tuyển sinh; các ban của Hội đồng tuyển sinh, các đơn vị
liên quan và thí sinh có tên trong danh sách đính kèm chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ GD&ĐT (để báo cáo);
- Sở GD&ĐT (để báo cáo);
- Như Điều 3 (để thực hiện),
- Lưu: PTS&HSSV (05b).

    CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

     HIỆU TRƯỞNG
                  Nguyễn Thị Lệ Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T22:16:32+0700
	 - Phường Thống Nhất
	NGUYỄN THỊ LỆ HƯỜNG<nguyenlehuongsmhb@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-04T09:42:01+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-04T09:42:13+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-04T09:42:23+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!